MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.® GRU.0026/2016, DE 1 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.® 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

INCLUIR o servidor Claudemir Claudino Alves para compor Comissão
Organizadora da II Semana da Automação Industrial, a realizar-se no Câmpus Guarulhos,
designada pela Portaria n® GRU.OO17/2016, de 3 de março de 2016.

JOEL.D. SAADE

Publicado no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guarulhos em